n. 85/2026, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale, al costo complessivo di euro 1.130,98 oltre i.v.a. di legge; 

3. di impegnare la spesa di euro 1.130,98 oltre i.v.a. di legge per un totale complessivo di euro 1.377,32 

(euro milletrecentosettantasette/32) a carico del conto “Manutenzione impianti” del Bilancio 

Economico di Previsione 2026; 

4. di autorizzare la liquidazione previa verifica di conforme esecuzione e presentazione di regolare 

fattura; 

5. di dare atto che, ai sensi dell’art.

[...]

Attestazione di regolarità contabile e copertura della spesa.  

Si attesta la regolare istruttoria tecnico-amministrativa, la regolarità contabile e la copertura della spesa 

di euro 1.377,32 (euro milletrecentosettantasette/32) con risorse del conto “Manutenzione impianti” del 

Bilancio Economico di Previsione 2026. 

Verona, 21.01.2026 

Il Direttore 

f.to dott.ssa Maria Zivelonghi 

Attestazione di Pubblicazione e di Esecutività 

La presente Determinazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione;